

Hans Henrik Obel ApS
Hultmannsvej 5, 2900 Hellerup

CVR-nr. 10 07 59 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022

Hans Henrik Obel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hans Henrik Obel ApS Hultmannsvej 5 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 10 07 59 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Henrik Obel
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Dattervirksomhed	Trinitas HHCAV ApS, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i unoterede kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 526 t.kr. mod 4.904 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-19.375	-23.125
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	4.472.337
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	694.476	592.420
Øvrige finansielle omkostninger	-1.369	-16.175
Resultat før skat	673.732	5.025.457
1 Skat af årets resultat	-148.214	-121.682
Årets resultat	525.518	4.903.775
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	525.518	4.903.775
Disponeret i alt	525.518	4.903.775

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.582.935	14.009.131
Tilgodehavender i alt	14.582.935	14.009.131
Likvide beholdninger	5.912	10.359
Omsætningsaktiver i alt	14.588.847	14.019.490
Aktiver i alt	14.613.847	14.044.490

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	14.248.816	13.723.298
Egenkapital i alt	14.373.816	13.848.298
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.021	1.011
Selskabsskat	148.214	121.682
Anden gæld	89.796	73.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	240.031	196.192
Gældsforpligtelser i alt	240.031	196.192
Passiver i alt	14.613.847	14.044.490

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	8.819.523	8.944.523
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.903.775	4.903.775
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	13.723.298	13.848.298
Årets overførte overskud eller underskud	0	525.518	525.518
	125.000	14.248.816	14.373.816

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>148.214</u>	<u>121.682</u>
	<u>148.214</u>	<u>121.682</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Hans Henrik Obel ApS
Trinitas HHCAV ApS, Hellerup	25 %	<u>3.786.941</u>	<u>-1.115.395</u>	<u>25.000</u>
		<u>3.786.941</u>	<u>-1.115.395</u>	<u>25.000</u>

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr. pr. 31/12 2021.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.